

Årsredovisning för Jernstenen Invest AB

559171-6328

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Andreas Christoffersson
Styrelseledamot

2024-06-25

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Jernstenen Invest AB, 559171-6328, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är inriktat på utveckling av investeringar i industriella verksamheter.

Bolagets säte är Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat jämfört med förågående räkenskapsår. Det beror främst på minskad efterfrågan av bolagets tjänster 2023 jämfört med 2022.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	80 999	500 001	1 350 001	337 500
Resultat efter finansiella poster	-510 466	5 439 271	3 094 997	158 397
Soliditet %	11	30	24	1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 949 282	5 984 732
Balanseras i ny räkning		5 984 732	-5 984 732
Utdelning		-6 000 000	
Årets resultat			-510 466
Belopp vid årets utgång	50 000	1 934 014	-510 466

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 934 014
Årets resultat	-510 466
Summa	1 423 548
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 423 548
Summa	1 423 548

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		80 999	500 001
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		80 999	500 001
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-233 927	-1 016 212
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-275 000	0
Summa rörelsekostnader		-508 927	-1 016 212
Rörelseresultat		-427 928	-516 211
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	6 000 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		177 417	35 662
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-150 000	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-109 955	-80 180
Summa finansiella poster		-82 538	5 955 482
Resultat efter finansiella poster		-510 466	5 439 271
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	545 461
Summa bokslutsdispositioner		0	545 461
Resultat före skatt		-510 466	5 984 732
Årets resultat		-510 466	5 984 732

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	550 000	0
Summa materiella anläggningstillgångar		550 000	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	9 000 000	9 000 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	1 512 500	12 500
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		3 150 000	1 300 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		13 662 500	10 312 500
Summa anläggningstillgångar		14 212 500	10 312 500
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		98 750	0
Övriga fordringar		191 648	164 040
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		39 529	12 329
Summa kortfristiga fordringar		329 927	176 369
Kassa och bank			
Kassa och bank		102 217	10 523 333
Summa kassa och bank		102 217	10 523 333
Summa omsättningstillgångar		432 144	10 699 702
SUMMA TILLGÅNGAR		14 644 644	21 012 202

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 934 014	1 949 282
Årets resultat		-510 466	5 984 732
Summa fritt eget kapital		1 423 548	7 934 014
Summa eget kapital		1 473 548	7 984 014
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		247 152	247 152
Summa obeskattade reserver		247 152	247 152
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		800 000	35 577
Skulder till koncernföretag		10 619 017	10 709 017
Summa långfristiga skulder		11 419 017	10 744 594
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit		498 192	480 813
Övriga skulder till kreditinstitut		0	1 053 324
Leverantörsskulder		1 539	13 223
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		1 000 000	0
Skatteskulder		0	489 082
Övriga skulder		5 196	0
Summa kortfristiga skulder		1 504 927	2 036 442
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		14 644 644	21 012 202

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	825 000	0
Utgående anskaffningsvärden	825 000	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-275 000	0
Utgående avskrivningar	-275 000	0
Redovisat värde	550 000	0

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	9 000 000	9 000 000
Utgående anskaffningsvärden	9 000 000	9 000 000
Redovisat värde	9 000 000	9 000 000

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	12 500	12 500
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	1 500 000	
Lämnade aktieägartillskott	150 000	
Utgående anskaffningsvärden	1 662 500	12 500
Förändringar av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar	-150 000	
Utgående nedskrivningar	-150 000	
Redovisat värde	1 512 500	12 500

Underskrifter

Göteborg

Johan Lundqvist 2024-06-20
Johan Lundqvist Datum
Styrelseledamot

Andreas Christoffersson 2024-06-18
Andreas Christoffersson Datum
Styrelseordförande

Lars Briell 2024-06-20
Lars Briell Datum
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-06-24

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Lars Ekman
Lars Ekman
Auktoriserad revisor
